
План јавних набавки за 2016. годину 
Специјална болница за рехабилитацију "Гамзиград"

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2016. годину 05/02/2016

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

80,053,026

добра 31,999,996

1.1.1 11/2015 12/2015отворени поступак 12/2016
Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

набавка електричне енергије 10833334.2

1.1.2 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017набавка горива 1000000

1.1.3 7/2016 8/2016поступак јавне набавке мале вредности 8/2017мабавка медицинског кисеоника 2500000

1.1.4 6/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2017набавка средстава за хигијену 2083333

1.1.5 3/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017набавка за водоводни, канализациони, електро и 
остали технички материјал

833333

1.1.6 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017набавка санитетског, медицинског и 
лабораторијског материјала

1500000

1.1.7 5/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2017набавка медицинских апарата 3750000

1.1.8 6/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2017набавка намештаја и опреме за апартмане, 
болесничке собе, ресторан и амбуланте

1666666

1.1.9 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2016набавка путничког возила 1666666

1.1.10 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017набавка рачунара и опреме 1333333

1.1.11 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017набавка прибора за хигијену 833333

1.1.12 8/2016 8/2016поступак јавне набавке мале вредности 8/2017набавка специјализоване опреме за кунињу и 
ресторан

1666666

1.1.13 3/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017набавка канцеларијског материја и прибора 666666

1.1.14 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017набавка молерског материјала 833333

1.1.15 5/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2017куповина лекова 833333

услуге 48,053,030

1.2.1 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017текуће поправке и одржавање медицинске опреме 1666666

1.2.2 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017текуће поправке и одржавање опреме у вешерају 833333

1.2.3 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017услуге превоза радника на релацији Зајечар-
Гам.Бања и обратно

3636364

1.2.4 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017текуће поправке и одржавање опреме у кухињи и 
ресторану

1250000

Страна 1 од 2Датум штампе: 05/02/2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.5 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017текуће поправке и одржавање опреме за грејање 2083333

1.2.6 8/2016 8/2016поступак јавне набавке мале вредности 8/2017услуге информисања 1250000

1.2.7 3/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017услуге осигурања имовине и лица 1166666

1.2.8 6/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2017сервисирање и ремонт пмпи и постројења, 
вентилационог система, расхладних уређаја

1500000

1.2.9 4/2016 4/2016отворени поступак 4/2017одржавање зграде и објекта 7500000

1.2.10 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017услуге кречења 500000

1.2.11 3/2016 3/2016отворени поступак 3/2017исхрана - кетеринг 26666668

Место и датум:
М.П.

Раде Костић

Овлашћено лице:

Раде Костић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 2 од 2Датум штампе: 05/02/2016 Апликација Управе за јавне набавке 


